
2020 年 4月 29日 

株式会社メガスポーツ 

 

「スポーツオーソリティカップ 2020」開催中止のお知らせ 

 

 当社は、新型コロナウイルスの感染症が拡大している状況を受け、苦渋の判断ではありますが、 

全国少年サッカー大会「スポーツオーソリティカップ 2020」の開催を中止することを決定しましたので 

お知らせいたします。 

 

 大会中止の決定に伴い、本大会を楽しみにされていた選手の皆さま、指導者の皆さま、 

保護者の皆さま、に心よりお詫び申し上げます。 

 

 次回の大会では、万全の態勢で開催できるよう努めてまいります。何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

以上 


